

Ryhmäpuheenvuoro, asiakohta 7

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat ja muut kokousta seuraavat.

Tänään käsittelemme vuoden 2025 talousarvion käyttötalouden raamia, joka perustuu vuoden 2024 alkuperäiseen talousarvioon. Tavoittemme on varmistaa, että talouden tasapaino säilyy, ja että pystymme vastaamaan kuntalaistemme tarpeisiin tehokkaasti ja taloudellisesti.

Isot kiitokset viranhaltijoille, jotka eivät todellakaan ole helpolla tänä vuonna päässeet. Säästöjähän on pitänyt tehdä ja investointeja on siirretty. Näistä on ollut isoja vaikutuksia kaupungin talouteen.

Olemme myös toteuttaneet nykyiseen talouden tasapainottamisohjelmaan uusia toimenpiteitä, jotka yhdessä päivitetyn toimenpideohjelman kanssa tuovat meille parannuksia toimintakatteeseen. Tämä on huomattava kehitys, sillä tulosvaikutus nousee. Tämä osoittaa, että toimenpiteet ovat vaikuttaneet myönteisesti kaupungin talouteen. Kaikki tiedämme että asukasluku viime vuosina on ollut laskusuunnassa joten miettimistä riittää mihin tarvitsemme lisää henkilökuntaa? Meidän pitäisi pystyä pääsemään henkilöstökulujen osalta pienempiin lukemiin.

Kaupunginvaltuuston esitys on pääosin lautakuntien esitysten mukainen, ja on hienoa nähdä, että kehittämislautakunnan esitykseen on lisätty 20 000 euroa joukkoliikenteeseen. Toivoa sopii, että tämä lisäpanostus parantaa liikkumismahdollisuuksia kaupungissamme samalla tukien kestävä kehitystä

Vuoden 2025 nettoinvestoinnit ovat linjassa annetun raamin kanssa. Koko suunnitelmakauden aikana nettoinvestoinnit nousevat. Tämä on tärkeä signaali siitä, että investoimme tulevaisuuteemme ja mahdollistamme kaupungin kasvun ja kehityksen. Investointimenojen raamit ovat myös keskeisiä. On rohkaisevaa huomata että lainamäärä tulee vähentymään vuonna 2025, ja että taloussuunnitelmakautena 2025-2027 lainamäärä vähenee. Tämä on askel oikeaan suuntaan kohti talouden tasapainoittamisohjelman tavoitetta.

Voidaan siis todeta, että talousarvioesitys vuodelle 2025 on hyvin laadittu, ja se osoittaa kaupungin sitoutuneisuuden talouden tasapainottamiseen sekä kestävään kehitykseen. Kiitos kaikille, jotka ovat olleet mukana tämän talousarvion valmistelussa. Toivon, että voimme yhdessä edistää kaupungin hyvinvointia ja kehitystä.

Yhteenvetona voidaan todeta, että edessämme on haasteita, mutta myös mahdollisuuksia. Meidän on yhdessä varmistettava, että voimme toteuttaa talousarvion mukaiset päätökset ja suunnitelmat, ja että pystymme tarjoamaan kuntalaisillemme laadukkaita palveluja.

Kokoomuksen valtuustoryhmä hyväksyy vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2026-2027 taloussuunnitelman.

Haluamme lämpimästi kiittää teitä kaikesta työstä, jota olette tehneet kuluneena vuonna.

Haastamme että poliittiset ryhmät tekevät entistä avoimempaa yhteistyötä ja sovitut päätökset toimeenpannaan johdonmukaisesti.